PAGE

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет Неверовского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

Сорок седьмой сессии четвертого созыва

от 22 марта 2024 года

№ 355-р

с. Неверовка

О ежегодном отчете Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «О результатах деятельности Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района и Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района за 2023 год»
Заслушав ежегодный отчет Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района С.А. Руденко «О результатах деятельности Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района и Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района за 2023 год», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района, Совет Неверовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Ежегодный отчет Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «О результатах деятельности Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района и Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района за 2023 год» принять к сведению (прилагается).

2. Признать деятельность Главы и Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области удовлетворительной.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Неверовского сельского поселения. Отчет Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «О результатах деятельности Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района и Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района за 2023 год» разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения

С.А.Руденко